ООО «Ставрида»                                                                                                                             Директору

Россия, г. Ставрополь,                                                                                                                ООО «Ключи»

ул. Степная, д. 25, оф. 9                                                                                                              Семенову А.К.
Тел. 8 (574) 968-39-75
04.07.2019

Исх. № 97
Уважаемый Александр Константинович!
01.07.2019 года от вас пришло письмо с предложением о совместной работе над проектом «1С-Т». Мы его рассмотрели и подтверждаем свое согласие на сотрудничество.
Ждем от вас договор. Все вопросы, связанные с практическим решением текущих вопросов можно решить по телефону 8 (574) 564-93-29.
С уважением, директор ООО «Ставрида»                                   Кашин                               Кашин Р.С.